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Varsel om grunnundersøkelser fv. 562 Lavik-Haugland

Statens vegvesen arbeider med byggeplan for prosjektet fv. 562 Lavik-Haugland. Du eier en

eiendom som ligger i planområdet. Som et ledd i planarbeidet trenger vi å kartlegge løs-

massenes tykkelse, sammensetning og egenskaper på arealer som kan bli berørt.

Undersøkelsene planlegges gjennomført i perioden 22.05.2018ti1 30.06.2018. Vi ønsker ditt

samtykke for å gjennomføre slik undersøkelse på din eiendom.

Nærmere om grunnundersøkelsene
Vi undersøker området for å finne ut hvor dypt det er til fjell og hvilke type masser det er i

grunnen. Undersøkelsene utføres med beltegåande borerigg.

Se vedlagte kart som viser planlagte undersøkelsespunkter. Du vil bli kontaktet før vi setter i

gang.

Undersøkelsene vil bli gjennomført på en så skånsom måte som mulig. Dette gjelder også

med hensyn til plassering av borepunktene. Dersom boringen må gjøres på skogsmark, kan

det bli nødvendig å kviste og/eller felle trær for å komme fram til borepunktene.

Etter at de planlagte grunnboringene er utført vil resultatene fra boringene bli behandlet.

Denne behandlingen kan eventuelt resultere i at det blir behov for å utføre supplerende

grunnboringer. Du vil bli kontaktet før eventuelle tilleggsundersøkelser blir igangsatt.

Bekreftelse på at du aksepterer arbeidene
Vi ber om at du gir ditt samtykke til at arbeidene kan utføres ved å signere vedlagte skjema

om samtykke og returnere det til oss i svarkonvolutten som også er vedlagt. Du har

mulighet til å ta bilde av det signerte svarbrevet og sende det til Synnøvejakobsen på

tlf.+47 95789595 (MMS) eller e-post s nnove..akobsen@ve vesen.no

Ta gjerne kontakt dersom du har spørsmål eller merknader til dette. Vi ber om at skjemaet

returneres innen 18.05.2018.
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Eventuelle skader på eiendommen
Du har krav på erstatning for de skader eller ulemper undersøkelsene påfører eiendommen.

Vi mener at undersøkelsene er planlagt utført slik at det sannsynligvis ikke vil oppstå noe

økonomisk tap eller behov for istandsetting. Er du uenig i dette, eller dersom du etter at

undersøkelsene er foretatt mener at det har vært et tap eller behov for istandsetting, ber vi

om at du snarlig tar kontakt med oss om dette. Dersom vi ikke kommer til enighet om

erstatningsspørsmålet, kan dette avgjøres i skjønn i henhold til oreigningslova § 19.

Forhåndsvarselom vedtak
Dersom du ikke frivillig aksepterer grunnundersøkelsene, gir oreigningsloven § 4 oss

lovhjemmel til å utføre grunnundersøkelser i forbindelse med planarbeidet. Vi varsler med

dette at vi om nødvendig kan fatte vedtak om at undersøkelsene skal gjennomføres. Dersom

du har innvendinger mot at vi kan fatte et slikt vedtak, kan du skriftlig eller på e-post sende

dine merknader om det til oss innen 15.05.2018.

Gjensidig informasjon
Vi vil bruke offentlig kartverk til å finne ut av eksisterende ledninger, kabler og annet i

undergrunnen

De er allikevel flere forhold vi gjerne vil ha dine kunnskaper om:

Kjenner du til slike innretninger som vi bør være oppmerksomme på?

Vedlegget viser planlagte berørt område. Har du innspill til eventuelle endringer?

Eventuelle leietakere eller forpaktere må også kontaktes om undersøkelsene. Hvis det

er aktuelt for din eiendom ønsker vi kontaktinformasjon om disse.

Dersom du har spørsmål til undersøkelsene eller viktig informasjon til oss, f.eks. om

floghavre eller andre uønskede planter, kan du ta kontakt med disse personene hos oss:

Grunnboringskoordinator (som svarer best på hvordan undersøkelsene skal utføres):

Anne Birgitte Roe, +4790937689 og anne.bir itte.roetnulticonsult.no

Prosjekteringsleder (som svarer best på generelle spørsmål om prosjektet, forholdet til skader og

erstatningsansvar): Synnove jakobsen, +47 95789595 og s nnove..akobsenve vesen.no

Vedlegg:

Kart

Samtykkeskjema

Svarkonvolutt

Med vennlig hilsen

Cathrine Botnevik

Prosjektleder Elin Baggerånås

Statens vegvesen, Askøypakken Nabokontakt
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